

Ajánlat

Ajánlatkérő:	BASA RÓBERT E.V.	Ajánlat szám:	AJ01272/24D
Kód:	20035	Hivatkozás:	
Cím:	9700 Szombathely Forró utca 12.	Adószám:	11316354-2-18
Adószám:	65746095-1-38	Érvényes:	2024.03.16
Ügyintéző:		Dátum:	2024.03.09
Telefon, fax:		Fizetési mód:	Átutalás (20 nap)
Szállítási mód:		Ügyintéző:	Horváth Tibor
Projekt/Paritás:		Projekt:	
Átvevő:	BASA RÓBERT E.V.	Nettó érték:	222 233 Ft
	9700 Szombathely Forró utca 12.	Bruttó érték:	282 236 Ft

Postacím: BASA RÓBERT
9700 Szombathely Forró utca 12.

Saját cikkszám	Mennyiség	Bruttó ár	Bruttó érték	Bruttó ért.	Dev
1. FLA_27744 Concept Flexvent 1/2" automata légtelenítő, 50 db/doboz, 2400 db/raklap	2,000 db	2 855	5 710	5 709,92	Ft
2. CON_BI1-311001216 Concept M8 12-16 mm 1/4" gumis bilincs, 100 db/csomag	24,000 db	178	4 267	4 267,20	Ft
3. CON_BI1-311001719 Concept M8 17-19 mm 3/8" gumis bilincs, 100 db/csomag	12,000 db	173	2 073	2 072,64	Ft
4. CON_BI1-311002023 Concept M8 20-23 mm 1/2" gumis bilincs, 100 db/csomag	12,000 db	165	1 981	1 981,20	Ft
5. CON_BI1-321008100 Concept torx fejű 8x100 mm töcsavar, 100 db/csomag	50,000 db	47	2 350	2 349,50	Ft
6. FRX_57762 FernoX Cleaner F3 tisztító 100 liter vízhez, 500 ml	1,000 db	9 709	9 709	9 709,15	Ft
7. FRX_57761 FernoX Protector F1 500 ml inhibitor 100 liter vízhez	1,000 db	10 310	10 310	10 309,86	Ft
8. FRX_62147 FernoX TF1 3/4" total filter kombinált szűrő (59916)	1,000 db	49 418	49 418	49 418,24	Ft
9. FIS_568010 Fischer SX PLUS 10x50 műanyag dübel 50 db/doboz	50,000 db	66	3 302	3 302,00	Ft
10. EUT_C81PC FixTrend Steel press 15-1/2" külső menetes idom, 200 db/doboz	6,000 db	1 525	9 152	9 151,62	Ft
11. EUT_C81PD FixTrend Steel press 18-1/2" külső menetes idom, 160 db/doboz	4,000 db	1 560	6 238	6 238,24	Ft
12. EUT_C81QE FixTrend Steel press 22-3/4" külső menetes idom, 100 db/doboz	2,000 db	1 689	3 378	3 378,20	Ft
13. EUT_C40AC FixTrend Steel press egál T-idom, 15 mm, 100 db/doboz	6,000 db	1 356	8 138	8 138,16	Ft
14. EUT_C40AD	2,000 db	1 461	2 921	2 921,00	Ft

Saját cikkszám	Mennyiség	Bruttó ár	Bruttó érték	Bruttó ért. Dev.	
FixTrend Steel press egál T-idom, 18 mm, 80 db/doboz					
15. EUT_C40AE	2,000db	1 582	3 165	3 164,84	Ft
FixTrend Steel press egál T-idom, 22 mm, 40 db/doboz					
16. EUT_C20ZC	20,000db	738	14 757	14 757,40	Ft
FixTrend Steel press ív, 90°, 2 tokos, 15 mm, 160 db/doboz					
17. EUT_C20ZD	10,000db	819	8 192	8 191,50	Ft
FixTrend Steel press ív, 90°, 2 tokos, 18 mm, 80 db/doboz					
18. EUT_C20ZE	8,000db	933	7 468	7 467,60	Ft
FixTrend Steel press ív, 90°, 2 tokos, 22 mm, 60 db/doboz					
19. EUT_C41CE	2,000db	1 496	2 992	2 992,12	Ft
FixTrend Steel press szűkített T-idom, 22-15-22 mm, 40 db/doboz					
20. EUT_C12EC	2,000db	738	1 476	1 475,74	Ft
FixTrend Steel press szűkítő, 1 tokos, 22-15 mm, 160 db/doboz					
21. EUT_C12ED	2,000db	757	1 514	1 513,84	Ft
FixTrend Steel press szűkítő, 1 tokos, 22-18 mm, 140 db/doboz					
22. EUT_TUCZE015	24,000 fm	678	16 276	16 276,32	Ft
FixTrend Steel szénacél cső, 15x1,2 mm kívül horganyzott, 6 m/szál, 1290 m/köteg					
23. EUT_TUCZE018	12,000 fm	756	9 068	9 067,80	Ft
FixTrend Steel szénacél cső, 18x1,2 mm kívül horganyzott, 6 m/szál, 1524 m/köteg					
24. EUT_TUCZE022	12,000 fm	1 034	12 405	12 405,36	Ft
FixTrend Steel szénacél cső, 22x1,5 mm kívül horganyzott, 6 m/szál, 1290 m/köteg					
25. FLA_27687	1,000db	9 295	9 295	9 295,13	Ft
Flamco Prescomano 1/2" biztonsági szelep+feszmérő, 2,5 bar, 20 db/doboz					
26. GIA_R251Px004	2,000db	4 793	9 586	9 585,96	Ft
Giacomini Dado 3/4" BB hollandis golyóscsap					
27. HEZ_1372341_A	5,000db	2 498	12 490	12 490,45	Ft
Herz RL-1 1/2" egyenes visszatérő szelep					
28. HEZ_1726006_A	3,000db	4 039	12 116	12 115,80	Ft
Herz termosztatfej, M28x1.5					
29. HEZ_1772391_A	5,000db	3 970	19 850	19 850,10	Ft
Herz TS-90 1/2" egyenes termosztatikus radiátorszelep					
30. QUA_Q7RF	1,000db	18 362	18 362	18 361,66	Ft
Quantrax Computherm Q7 RF vezeték nélküli szobatermosztát					
31. SCE_139940099	1,000db	2 416	2 416	2 415,54	Ft
Schell 1/2" kazántöltő-ürítő golyóscsap 940099 (50 db/csomag)					
32. VIG_266615	2,000db	931	1 862	1 861,82	Ft
Viega menetes vörösöntvény 3/4" közcsavar 3280 (200 db/doboz)					

Rendelés össz súlya Nettó: 24,90 Kg

.....
Átadó

Ajánlat

Ajánlatkérő:	BASA RÓBERT E.V.	Ajánlat szám:	AJ01273/24D
Kód:	20035	Hivatkozás:	
Cím:	9700 Szombathely Forró utca 12.	Adószám:	11316354-2-18
Adószám:	65746095-1-38	Érvényes:	2024.03.16
Ügyintéző:		Dátum:	2024.03.09
Telefon, fax:		Fizetési mód:	Átutalás (20 nap)
Szállítási mód:		Ügyintéző:	Horváth Tibor
Projekt/Paritás:		Projekt:	
Átvevő:	BASA RÓBERT E.V.	Nettó érték:	505 011 Ft
	9700 Szombathely Forró utca 12.	Bruttó érték:	641 364 Ft

Postacím: BASA RóBERT
9700 Szombathely Forró utca 12.

Saját cikkszám	Mennyiség	Bruttó ár	Bruttó érték	Bruttó ért.	Dev
1. ATU_09025005 Atusa horganyzott BB 1" könyök (50 db/doboz)	1,000 db	484	484	483,87	Ft
2. ATU_09225005 Atusa horganyzott KB 1" könyök (50 db/doboz)	3,000 db	640	1 920	1 920,24	Ft
3. ROB_7738112645 Bosch AZB 604/1 koncentrikus cső 80/125 mm pps/alu L=500 mm	2,000 db	7 913	15 827	15 826,74	Ft
4. ROB_7736901988 Bosch Condens 3000 W ZWB 28-3 CE 23 ERP kombi fali kazán 21.8 kW	1,000 db	403 623	403 623	403 622,51	Ft
5. ROB_7738112646 Bosch FC-C80-1000 PP koncentrikus cső, L=1000mm, D80/125 (régi: 7719002764)	11,000 db	9 360	102 959	102 958,90	Ft
6. ROB_7738112714 Bosch FC-CA80 indító adapter, mérőcsonkkal, D80/125mm (régi: 7716780184 AZB 931)	1,000 db	9 020	9 020	9 019,54	Ft
7. ROB_7738112665 Bosch FC-CER80-87 koncentrikus ellenőrző könyök 80/125 mm pps/alu (régi:ROB_7719003382)	1,000 db	22 208	22 208	22 208,49	Ft
8. ROB_7738112666 Bosch FC-CR80 PP koncentrikus ellenőrző idom, egyenes, L=250mm, D80/125 (régi:7719002760)	1,000 db	15 657	15 657	15 656,56	Ft
9. ROB_7738112651 Bosch FC-S80-1000 PP cső hosszabbító, L=1000mm, D80 (régi: 7719001526)	4,000 db	3 532	14 127	14 127,48	Ft
10. GIA_R734GAX004 Giacomini DADO gáz 3/4" KB golyóscsap fix (régi kód: R914X004) (50db/doboz)	1,000 db	4 020	4 020	4 019,55	Ft
11. PAN_GKB500-34 Pan-Italia Pepe inox kihúzható KB 3/4" 500-1000 mm gázbekötő cső	1,000 db	3 510	3 510	3 510,28	Ft
12. PEO_505	2,000 db	2 129	4 257	4 257,04	Ft

Saját cikkszám	Mennyiség	Bruttó ár	Bruttó érték	Bruttó ért. Dev.
Peró-gáz 5/4"-R1 gázóra bekötő hollandi + menetes toldat				
13. COX_AKK20 Tricox Alu kürtőfedél kupak 80 mm	1,000 db	17 263	17 263	17 263,11 Ft
14. COX_PABK60 Tricox PPS/alu bekötő könyök 80/125 mm tartó sínnel	1,000 db	20 418	20 418	20 417,79 Ft
15. VIG_739942 Viega Megapress G acél 1/2" zárókupak, gáz	1,000 db	6 072	6 072	6 071,87 Ft
Rendelés össz súlya	Nettó:	0,78 Kg		

.....
Átadó

Ajánlat

Ajánlatkérő:	BASA RÓBERT E.V.	Ajánlat szám:	AJ01274/24D
Kód:	20035	Hivatkozás:	
Cím:	9700 Szombathely Forró utca 12.	Adószám:	11316354-2-18
Adószám:	65746095-1-38	Érvényes:	2024.03.16
Ügyintéző:		Dátum:	2024.03.09
Telefon, fax:		Fizetési mód:	Átutalás (20 nap)
Szállítási mód:		Ügyintéző:	Horváth Tibor
Projekt/Paritás:		Projekt:	
Átvevő:	BASA RÓBERT E.V.	Nettó érték:	175 986 Ft
	9700 Szombathely Forró utca 12.	Bruttó érték:	223 502 Ft

Postacím: BASA RÓBERT
9700 Szombathely Forró utca 12.

Saját cikkszám	Mennyiség	Bruttó ár	Bruttó érték	Bruttó ért.	Dev
1. VOG_F1E1106004010000 Vogel & Noot Vonova kompakt lapradiátor 11K 600/400 mm	1,000db	10 493	10 493	10 492,74	Ft
2. VOG_F1E2206010010000 Vogel & Noot Vonova kompakt lapradiátor 22K 600/1000 mm	1,000db	40 079	40 079	40 078,66	Ft
3. VOG_F1E2206005210000 Vogel & Noot Vonova kompakt lapradiátor 22K 600/520 mm	1,000db	22 130	22 130	22 129,75	Ft
4. VOG_F1E3306010010000 Vogel & Noot Vonova kompakt lapradiátor 33K 600/1000 mm	2,000db	72 133	144 267	144 266,92	Ft
5. WEM_10-3083-596-1 Wemefa vogel radiátor tartó dugósztettel (rég: PUC_1110) (60db/doboz)	5,000db	1 307	6 534	6 534,15	Ft

.....
Átadó



Kata Jenei <jeneikatazsofia@gmail.com>

Víz-fűtés-gázszerelés árajánlat

1 üzenet

Basa Róbert <brobert75@freemail.hu>
Címzett: jeneikatazsofia@gmail.com

2024. március 10. 19:50

Tisztelt Döbrente András Úr!
Előzetes megkeresésére hivatkozva küldöm a Szombathely, Széll Kálmán u. 21. Földszint/4-es üzlet víz-gáz-fűtésszerelés anyag és munkadíj árajánlatát.

Radiátorok:	223.502 Ft
Fűtésszerelési anyag:	282.236 Ft
Gázszerelés anyagai: (kazán-kémény)	641.364 Ft
<u>Vízszelzés anyagai:</u>	<u>250.000 Ft</u>
Összesen:	1.397.102 Ft

Víz-gáz-fűtésszerelés munkadíja: 700.000 Ft

Üdvözlettel: Basa Róbert

3 melléklet

- AJ01272-24D_BASA_RóBERT.pdf**
65K
- AJ01273-24D_BASA_RóBERT.pdf**
63K
- AJ01274-24D_BASA_RóBERT.pdf**
60K

Árajánlat

Döbrente András úr részére

Az előzetes helyszíni felmérés alapján az alábbi árajánlatot adom a Szombathely Széll Kálmán utcai üzlethelyiség klíma és villanszerelési munkáira.

Lámpatestek cseréje Led panelre :

30 000,- Ft/db összesen 8db 240 000,- Ft

Kapcsolók és dugaljok cseréje:

3 000,- Ft/db összesen 24db 72 000,- Ft

elosztószekrény és kismegszakítók cseréje:

40 000,- Ft

split klíma előcsövezés:

9 000,- Ft/m összesen 17 méter 153 000,- Ft

split klíma beüzemelés:

55 000,- Ft/db összesen 2 db 110 000,- Ft

Kondenz víz elvezetése búzzáró szifonnal:

25 000,- Ft összesen 2db 50 000,- Ft

Gree Comfort X 3,5 Kw split klíma szett

1 db 215 000,- Ft

Összesen : 880 000 Ft +ÁFA

Köszönettel:

Bodorkós Péter EV

68837316-2-38 adószám

Szombathely Mátyás Király u. 33/a

Adószám: 64181022-2-38

Bankszámlaszám: 10104789-53888000-01000008

Tel/fax: 06/94-311-302 30/ 3000-659

Email, skype: perintparkett@t-online.hu

Parkett
Perint **P**

Árajánlat

Árajánlat kérő Jenei Kata

A személyes találkozásonkra hivatkozva megküldöm Önnek árajánlatunkat, termékeinkről. A helyiség tevékenységét, használatát figyelembe véve ajánlatunk a következő: I. osztályú padló, extra üzlet-irodai igénybevételre, kopás – és ütésálló, mindezek mellett könnyű a lerakása és a karbantartása.

Laminált padló Dr Dekor							
sorsz.		mennyiség	egység	anyag	díj	anyag összesen	díj összesen
1	61509 laminált padló 8/32 wr	75,48	m ²	3 929	2 200	296 561	166 056
2	3 mm xps	70,00	m ²	2 112	0	147 840	0
3	Szegélyléc 6cm	65,00	m	940	300	61 100	19 500
4	Dilatációs profil	5,00	db	1 490	500	7 450	2 500
		0,00	db	0	0	0	0
		0,00	m ²	0	0	0	0
	padló felszedése	0,00	db		0	0	0
9	Járulékos anyagok	1,00	db	20 500	0	20 500	0
10	Anyag nettó :					533 451	188 056
11	Nettó összesen:					533 451	188 056
12	Áfa:					144031,7484	0
13	Burttó összesen:					677 483	188 056

Az ár tartalmazza a szállítási költséget. Az általunk használt anyagok rendelkeznek a magyar szabványosító okiratokkal, és szállítói megfelelőségi nyilatkozatokkal. Ezeket a vevő kérésére a termékekhez csatoljuk. Forgalmazott anyagokra, a gyártó cég által megadott garanciát illetve jótállást biztosítjuk vevőink számára. A munka időtartama előreláthatólag 2-8nap, ezen időben a helyiséget semmilyen célra használni nem lehetséges. A burkolást Bálint Tibor ev végzi általa elvégzett munkára 1 év garanciát vállal, amennyiben az anyag minősége I. osztályú. A munkadíjat áfa teher nem terheli a számlát Bálint Tibor ev állítja ki.

Az árajánlat 30 napig érvényes.
Tisztelettel:

2024. 03. 09.

Bálint Tibor

Varga Tamás EV.
Cím: 9700 Szombathely, Barátság u. 29.
Telephely: 9700 Szombathely, Vépi u. 29.
Telefon: 0630/227-0062
email: pictortom@gmail.com
web: www.pictortom.com
Adószám: 63835852-1-38



ÁRAJÁNLAT

Megrendelő: Dr. Dekor Stúdió

9700 Szombathely, Széll Kálmán utca

Tárgy: Üzlethelyiség belső festése

Munkaleírás	Egységnyi anyagár	Egységnyi munkadíj	Anyag	Munka
Repedések,oldalfalak,glettelés e egy rétegben, RIGIPS por alakú glettel,vakolás MP 75 gipszes vakolattal			46.000.-	135.500.-
Mennyezet festése két rétegben fehér színben faljavítással 88m ²		900.-	25.400.-	79.200.-
Festés oldalfalon két rétegben,fehér színben 195.2m ²		1.100.-	70.000.-	214.720.-
Tapéta leszedés,fal alapozás			3.600.-	9.000.-
Részösszeg			145.000.-	438.420.-

Összesen: 583.420.-HUF alanyi mentes (ötszáznyolcvanháromezer-négyszázhusz)